

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

Disc fainer, Electrozi 2,5 mm sup, Loctite 406, Ciment, Dibluri 8x100, Rulmenti 6201, Ulei M10x30, Bujii, Spray deruginol.

#### Cod si denumire CPV:

42600000-2 Masini unelte

44300000-3 Profile, plasa, sarma, electrozi si produse conexe

24911200-5 Adezivi (silicon, aracet, fluor, loctite, etc.)

44111000-1 Materiale pentru lucrari de constructii (caramida, ciment, multibat, vata minerala, etc.)

44500000-5 Scule, lacate, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanturi, suruburi

42124000-4 Piese de schimb pentru pompe compresoare si alte masini

09210000-4 Uleiuri si vaseline

34300000-0 Piese si accesorii pentru vehicule si motoare de vehicule

24963000-2 Spray si pasta decapanta

**Finantare prin fonduri comunitare:** Nu

**Tip de contract:** Furnizare

**Data atribuirii:** 14.10.2019

### Entitatea contractanta

**Denumire:** SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

**CUI:** 1605884

**Adresa:** Bulevardul Carol I, nr. 53

**Localitatea, Tara:** Drobeta-Turnu Severin, Romania

**Telefon:** +40 352401330

**E-mail:** achizitii.publice@secom-mehedinti.ro

**Website:** <https://www.secom-mehedinti.ro>

### Operator economic

**Denumire:** SC SFERA AUTO SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Bld. Tudor Vladimirescu, nr.74 C

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Ulei M10x30

**Conditii de plata:** numerar

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ulei M10x30	buc	3	19,00	57,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 57,00**

### Operator economic

**Denumire:** SC IMBUS SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Romana, nr.2C

### Informatii cumparare directa

**Descriere:** Disc fainer, Electrozi 2,5 mm sup, Loctite 406, Dibluri 8x100, Spray deruginol

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Disc fainer	buc	3	7,00	21,00
2	Electrozi 2,5 mm sup	kg	5,5	11,00	60,50
3	Loctite 406	buc	1	67,00	67,00
4	Dibluri 8x100	buc	40	0,70	28,00
5	Spray deruginol	buc	2	15,00	30,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 206,50**

**Operator economic**

**Denumire:** SC TEMAD S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** Bld. Tudor Vladimirescu, nr.1

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Bujii

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Bujii	buc	2	15,00	30,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 30,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC MIRCEA S.R.L

**Localitate:** Dr. Tr. Severin, Mehedinti

**Adresa:** -

**Informatii cumparare directa**

**Descriere:** Ciment

**Conditii de plata:** OP la 60 zile

**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Ciment	sac	4	17,00	68,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 68,00**

**Operator economic**

**Denumire:** SC NEW COMPANY BEARING SRL

**Localitate:** DROBETA TURNU SEVERIN, MEHEDINTI

**Adresa:** str. Independentei, nr.53

**Informatii cumparare directa****Descriere:** Rulmenti 6201**Conditii de plata:** OP la 30 zile**Repere achizitionate:**

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Rulmenti 6201	buc	2	27,00	54,00

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 54,00**